
VÝKAZ ZlSKU A ZTRÁTY
pŘíspĚvxovÉ oncRrutzAcE

Základni ško|a a Mateřská škola Štěpánovice, lČo 71002553: Nová 166, 373 z3 Štěpánovice

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
předmět činnosti vzdělávání

sestavený k 31 .12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení 2.2.2022v 10:39

---T , 2 -- 3 4 -
UCETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné Minulé

1 1 070,00

Hlavní činnost] Hospodářská
i činnost

11 293 447 35 000,00

35 000,00

108 844,32|

7 086 508, 33 147 00

664 00l
]

Hospodářská
činnost

i
NAKLADY CELKEM

Náklady z činnosti

soa:'eo2 -aie.ai!

4 Plod3íe zccž

5. Aktlvace dlouhcccDe:c ňa etKU

6, Akt Vace oběžnehc tra eií!
7. Změna stavu žásob Vlast.' ýVrcby

8. opraw a udržováni

12. ostatní služby

1 3, lvzdoVé náklady

14, Zákonné sociální pojištěni

1 5, Jiné sociální pojištěni

16, Zákonné sociální náklady

] / Jlne soclaln] naklady

18, Daň silnični

1 9. Daň z nemov]tostí

20, j ré daně a poplatky

22, SmlUVni pokuty a úroky z orodlenj

i :1''""1"1,:l"!:lT
24. Dary a )lnábezúpla|ná předání

'5, 
PÚaný Ťatef ál

26. Manka a škody

2/ lVórbáíóndl]

] 28, odpisy dlouhodobého majetku

l 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

i', órcoané pozemky

l2, ] vorDa a zuctovanl rezery

33, TVorba a 2účtovéni opravných položek

34, Náklady z Vyřazených pohledáVek

35, Nákiady z drcbného dlouhodobého majetku

| 36- ostatni náklady z ěinnosti

3. Kuu oVé ztráty

1, NákIady Vybraných ústřed,vlád,inStitucí na transfery

ady rybraných místních Viád,institucí na transíery

l

]

1 0. Náklady na reprezentaci

'1 1. AktiVace Vnitroorganizačních s|!žeb

277 225,1

2 535 653,00 2 97o,

i ll, Finanční náklady

1. Prodané cenné papiry a podily

] 4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5, ostatni íinanční náklady

i 2. Dodatečné odvody daně ž příjmů
l

2 s:a:'a:a 9.ara,e

3 SDo:reca..!cr .es{laacvatelných cjodáVek

] 9, cestovné

lll.NákladyBtanďery



Název položky

B. VYNOSY CELKEM
l. výnosy z činností

l -, Výnosv z Drode|e !4astn:cn ýÝrobKJ

: 2. výnosy z píodeje s)užeb
T-^J vynosy z pronalmu

UČETNÍ OBDOBÍ
Běžné Minulé ]

Hlavní činnosil lospóoarsta l Htavni einnoit] Úosóáoárira

35 000,00

35 000,00

l,
601

4:Vý*y Z pro*ér" zbď; -

] 8, Jiné u7nosy z vlastnich Výkonů

9, Smluvni pokuty a úloky z prodleni

1 0. Jiné pokuty a pená|e

] 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetkU kromé pozemkú

i 15, Výnosy ž prodeje požemkú

,16, cerpání fondú

I l 7. ostatni Výnosy Z činnosli

ll, Finanční Výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2, Uroky

3. KUu oVé zisky

4 './rosy z o'ecené.í .eálloJ noonotoL

a 3sla:ni ílnančni Výnosy

lV, Výnosy z tEnsíerů

1, Vrsledek hospodaření před zdaněním

2 Jlsrgq6l. hospodateni oeznirtá uleinino ouooui

] óinnost i činnost
12 125 667,7s 40 ooo,0o 11 2g3795,42 35 oo0,o0__'__ +__ +__]

ss8 o-řiď -4:2i-i58,rď -----.'''-'---"-:
i

89 000,00 i 15 000

11 487 621,57 40

11 487 621 57 40 000.

Ra:i1:kC: Podpis vedoucího účetní jednotky:

: .S_:]:É r3sFoDAŘEN

1 1. Výnosy z ryřazených pohledáVek

1 2, Výnosy z píodeje materiálu

'l 3, Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného ma]etku

' .,-:s, ,,ýĎrarirh ústiedních Vládních inSi]tucí ž transferú

603

289,6í ]



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ 7edne 222a22 v 10:39 KEO-W 1 11 365 / UcU061

Y

vykaz, vÝKAzZlsKUAZTRÁTY
za období . 12l2O21

ke dni . 31.12.2021

Sestava uložena : C : \Alis\KEOWdata\O 1 \Sestavy\202 1 \V06 1 -2C2' ", 2K0l,pdf

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

lčo : 71002553

Název . Základni škola a Mateřská škola Štěpánovice

Sídlo, Nová 166, 373 73 Štěpánovice

Do výkazu bylo vybráno:

Org:0000-9999



.]: ,. ]' 
,

RozVAHA
pŘíspĚvxovÉ oncaNtzAcE

Základní škola a Mateřská škola Štěpánovice: lČo 71002553; Nová 166, 373 73 Štěpánovice

Právní íorma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

předmět činnosti, vzdělávání

sestavená k 31 .12.2021

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 2.2.2022 v 10,.4D

Název položky

BRUTTO KOREKCE NETTO
MlNULÉ

AKTlVA CELKEM 26 203 838, 7 148 575,1 1 9 055 263,65i ,l2 413 258,54

A. stálá aKiva 22 0,10 123, 7 148 575,1 14 861 548,6 8 503 421

Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,0( 0,00

1, Nehmotné uj,sledky rýzkumu a vývoje 012

2 Scfaťare 0-13

3, Ccenltelná práVa 014 i

4, Povolenky na emise a preferenční limity 015

5, Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,18

6, ostatní dlouhodobý nehmotný májetek 019

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 22 010 123,7i 7 148 57s,11_ 14 861 548,6 8 503 421,34

1. Pozemky oat l ý7 g4o,ol 177 g4o,ooi 177 940,00

2. KUlturní předměty 032

3, Stavby 021 1 8 308 488,4s 3744 498,481 14 563 990,0 8 220 965,2l

4, Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot,movitých věcí 022 573 1 06,1 453 487,50:, 119 618,6( 104 516,

5, Pěstitelské celky trvalých porostŮ o25

6, Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 950 589,1 2 950 5B9,13l

7. ostatni dlouhodobý hmotný majetek 029

8, Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 ]

9, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majďek 052

1 0. Dlouhodobý hmotný maletek určený k prodeji 036 ]

i lll, Dlouhodobý finanění maietek 0,0( o,o0 0,00l o,o0
,t, Majetkové úóasť V osobách s rozhodujicím Vlivem Uol

2. Majetkové účasť v osobách s podstatným Vlivem 062

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti UbJ

5. Termínované Vklady dlouhodobé 068

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069
l

lV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,0( 0,o0' 0,00

1. Poskytnuté návratné finanční u/pomoci dlouhodobé 46?

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

5. ostatní dlouhodobé pohledávky

@
469

471-

]

B. oběžná aktiva 4193 7,t5,04 0,00 4 193 715,04, 3 909 837,2(

l. zásoby 52 608,42 o,00 52 608,42 39 0/t4,9l

1. Pořízení matenálu 11

2. Materiál na skladě 112i 52 608 52 608,42] 39 o44

3. Materiál na cestě 1,19

l 4, Nedokoněená Wroba 12

5. Pojotovary Vlastni výroby

6. Výrobky
; , -,_.

/ . Poílzenl zbozl

8žbož n" sHadé

'žb"ží 
n" *stě

r orc.t"t,,i ziu"uv

Il. Krá""d.bé p"hl"dá"ky

122] ] ]--]il
123

I|+....-l.
,l 3,!

132

138

806 576,42 o,00 806 576,, 933 3€,43



1, Odběratelé

6, Poskytnuté návratné finánční;ýp"."" krátk"d"b" -

9. pohledávky za zaněstnanci

í 0. Sociální zabezpečeni

12. Důchodové spoření

13. Daň z přijmu

14. ost,daně poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni

15. aaň z přidané hodnoty

- 6, PohledáVky za osobami mirno Vybrané Vládni instituce
-; .ohledáVky zawbranými ústředními Vlád, lnstitucemi

1 8 .ohledáVky za Vybranými místními vlád, lnstitucemi

2B, <rátkodobé Posk}.tnuté zálohy na transfery

30. Náktady přištió období

31, Příjrny příŠtich období

32. Dohadné účty aktivní

33. ostatní krátkodobé pohIedávky

lll. Krátkodobý finanění majetek

1. Majetkové cenné papíry k obchodování

2, Dluhová cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

4. Termínované vklady krátkodobé

385

388

377

559 484,00

70 472

3 334 530,

488 148,25i

253

256

244 |

5. Jiné běžné účty

9, Běžný účet

1 0. Běžný účet FKSP

15 Ceniny

4, Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavní ěinnosti

3)t"

343

21 9 300,

569 484,0( 569 484,0(

70 472,42,| 106 607,4a

0,00 3 334 53o,2o] 2 $7 443,8|

zal

245

241 2 822 419.9! 2 822 419.9t

243 488 148,2a 418 004
263

1- rok:acna
261 23 962 00; 23 962,0( 6



Název položky
UČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNE MlNULE

19 055 263,65 12 413258,51PASlVA CELKEM
C. Vlastní kapitál 16 908 873,02 10 610 549,69

l, J,Ň"řč"i;iĚ*tkv" ;r;;;iřaňióžky 14 860 739,06 8 502 611,79

1, Jmění účetní jednotky 4a1 9 798 823,50 7 647 498,17

3, Transfery na pořízení dlouhodobého ma.]etku 403 5 061 915,56l 855 1 13.62

4, KUzoVé rozdíly 405

5, cceňovací rozdíly při pruotním použití melody 406

5 Jlné oceňovací rozdíly

7. Cpravy předcházejicích účetních období

ll, Fondy účetní jednotky

1, Fond odměn

2. Fond kulturních a sociáIních potřeb

2 047 844,

40 3,1

2 107 589,52

40 211 ,00

412 50o 457,25i 429 961,25]

3. Rezeruní fond tvořený Ze zlepšeného Výsledku hospodaření 413 74 354,70 74106,32

i 4, Rezervní fond z ostatních titulú i 414 593 955,50

i 5, Fond reprodukce majetku, fond investic i 416 1 194 895,45 969 355,45i

i ll|. Výsledek hospodaření 348,38

i 1, Výsledek hospodaření běžného účetního období

piiaté zálohy

2, Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

S. VY.t"Out t o.poa";*i p*O"na=1;"i"n i

431

4n
D. cízí zdřoje 2 146 390.63 í 802 708.85

l, Rezervy 0,0o 0,00

1, RezeNy 441

ll. Dlouhodobé závazky 0,00 0,0(

1. DloUhodobé úVěry 451

2 fňjate návratné íinanční ul,pomoci dlouhodobé 452|1

455

lll, Krátkodobé závazky

1 Krátkodobé úVěry

4. Jiné krátkodobé pújčky

5, Dodavatelé

7. xratr.ooooe p,l.ie záiony

9, Přijaté návratné íinanční výpomoci krátkodobé

1 0. Zaméstnanci

16, ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžiíá plnění

17 . Daň z přidané hodnoty

1 8, Závazky k osobám mimo vybraná ýádnj instituce

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

- 20. závazkv k wbraným místním viádním institucím

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

i 35. Výdaje příštích období

36. Výnosy příŠtích období

37. Dohadné úóty pasivní

2 í46 390,63

321 zl ó

324 96 962,39]

331 792 133,aai

307,161,00 257 039,0o

í 32 860 ,l11 243,00

123 678

569 484, 569 484,00

7 411,551

1 16 000, ,101 050,00,

3B. ostatní krátkodobé závazky

'1 1. Jiné závazky vůěi zaměstnancům

12. Sociální zabezpeóení

13. Zdravotní pojištěni

15, Daň z příjmů

Odesláno dne: RaZítko: Podpis vedoucího účetní ;ednotk,v:

:s:a:- .icJ,oCcbé závazky

3 ]l:.-cc:ce c;la:é zá|ohy na transfery

289,61 348,3€



<EO-W 1,11.365 / UcU060p

PROTOKOL O ZPRAGOVÁNí ze dne: 2,2,2022 v 10:40

vykaz : ROZVAHA (Bilance)

za období . 1212021

ke dni . 31.12.2021

Sestava uložena: C:\Alis\KEoWdata\O1 \SestavyÝ021 \V060,2C2l l 2K0l.pdf

ZtOOZSS3 Základni škola a Mateřská škola Stěpánovice

RoZDlLY
-'_-súi x s1 122021 [íta" r, s 1, 1 2 áozď

AktŇa celkem 19 055 263,65 12 413 258,54

p.*," cekem Jďo55 263sl taIr4-ď8,u'_
'

Rozd il 0.00 0.00



pŘít-oHA
pŘíspĚvxovÉ onoRrulzAcE

Zák|ladní škola a h,laieis<á š.:1a Št:l;-:,,:e lČo 71002553; NoVá 166. 3z3 ;3 Štěpánovice

Příspěvkcva a.!ar,z..? za ze|a územním samosprávným celkern

Fr..n]ěl č]:1nosti: Vzdělávání

s=s:a ,.-a k 31 _12 _2021

Iv {č s ciesnos1l na dvě desetinná místa)

Ckamžj< seslaveni: 2.2.2022 v 10,.4a

A.1.,lnformace podle § 7 odst,3 zákona

A.2. lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona

lnformace o provedené odchylce od účetních metod,
Organizace se rozhodia z dŮvodu dosažení iepší vypovídající schopnosti účeťní závěrky porušit usťanovení Čús zo< ooo
7.3.a), a namisto tvorby investičního fondu v plné výši odpisů, se rozhodla vytvářet investiční fond v objemu sníženém o
investičnítransferzúčtovanýdorninosůpodlebodu8.3 ČÚS7O8. Důvodemtétoodchylkyjesnahaosjednocení pohleduna
nutný objem finančních prostředků k prosté reprodukci majetku tak, aby tato potřeba byla jednotně stanovena pouze na úrovn,
vlastních vložených prostředků na pořízení tnvestice,



A,4. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona 3 s:a, * , ra z€ podrozvahových účtů

PoLoZKn
číslo Název

iEi, Maietek a závazky úěetnijednotky
705 144,08 607 1 22,08

-Jiny, ororny dlouhodobý nehmotný majetek .:,
.1'- 705 144.08 607 122,a8

i Lrý OioUný dlouhodobý hmotný ma]e,tek

3, Vyřazené pohledávky

4. Yyřazené závazRy

5. o§tatni majeiek
0,00 0,00transfe,Lp]L -xra*"""om.pohl.z transferů a krátk,podm,záVazk!- z

i Krátkód.p"hl"d*ky z předf'nancovár, lra"síe,l

z. r<,atr-p"Ga,"rxv .předf rnancován, tranS,e-L

+xratx p"a"rra"azky ze zahraničnich transferu

l 5rc"t"t"í krátkp"ám,pohledávky z transferú

a, O.trt"i Xritr.poOr.závazky z transferú

Plll. P.d*í,.ě"é ponŇáurv, *,iuodu užívání ,"itlry9lj-!9"_ ___
r, XáŇ"O.p"nr, O"vodu úpl,uživánl ma]etKu l,nou csoboJ

'5l"Gr""d.€"hl"d, 
důvodu úpl,užívání majetku jin,osobou

3. Krf"d-"o"lil, dů""du užív,maj,j,osobou na zákl,smlo výp

{ Ň"drn.o"hňů""du "žív.maj,j,osobou,-1I=,l " "ýp
iobou z j.dúv. ':Z'

@a,letku j.osobou z ],dův
926

ffivání majetku j,osobou z j,dův

0,o0l 0,00]

Fw. o"tsi poamínéné pohledávky
931

t. Kr"tkf"drfr.p"lil"dá,,ky," "Ň 
o prodeji dtouh,majetku

' 
D|ouhpod;il .oohleďávly ze,síT tv o prodejI dlouh,maletku

- -e 
X*tr."a"Ue p"JmiÁJne potrleOávXy z jiných smluv

Ebrh"d"bé p"dnrí.é"é p"hledávky z jiných smluv
939

5í.r'r^ p"drrr p"hledávky ze sdílených daní
941

:. :L.*-p.arm-pohledávky ze sdílených daní
942@zevztahuk jin1.4'o!1
943

944

945í;;b" ŇŇúh,"dy p"hlioáuet z přijatých zajištění

ffirái.řizeníaj.řiz

' 
Dt"*rň€"hlaávky ze soud,sporú,správ,řizení a i,říz

@dm.závazky z transferů

ffiancování transíeŇ

' 
'Dl"rlrp"d",rá.,"rky z předíinancováni transferu

e, ov 
"n. 

p" a..r"n 
"a 

ávk y ze zah rani čn i ch lra n sf eru

oc?

954q'órour,poOr,ra vazky ze zahraničních transferú
955

Í O.t"t"' dl""h.o"d*r""hl"Úvky z transíerů

6, o"t"tní dlo"rh.podm.záVazky z transferú
735 1 735 136,00

ffidu užívání cizího majetku,:::
i--T Kák"d"bé p"d-l"8"ó,á"",ky, "p""t 962a-ljl"ri.d"bé p.fuíŇrré závazKy z operativního Ieasingu

963
aTrátk"d"b" p"d,,r.l"ěŇ iávazky z finančniho leasingu

;jl""h"d"bé p"d,"í"#;vazky z finančniho leasingu

5. Kr.no;iláňů""d" ržúní ciz,maj, na,ákljl| o,Yp|!
735 1 36,ool 735 136,00

@iz.maj,na zákl,sm|,o výpuj,

Í XrpoOr,r, r"r.i au*áu *i*n i 
"",nl"i ryOoť,*1ť

& Dl.oodrnr*= dú""d,, Úžíváni ciz,mal,neb:ť=j_],ď

iffio"tsi podmíněné závazky

@iuv o pořizení dlouh,maletku

- 

o pořízení dlouh,majetku
2, Dlouh,podmíněné závazky ze

973
á. rEtkoOoU" podminěné závazky z jiných smluv

+. Orour,oOoUa podminěné závazky z jiných smluv -ďrs' '
'-; K;'átk"d;ú Ň.ž"áir,v i pr,ili"úi;,áú-":

a or*r,,oooue podm.závazky z přij,kolaterálu

7 Krp"d*r*"yp|, prá".př,a dal,čin,moci zák,,výk,,soud,
979

ď D p"a;ra""vpt, pra"pr,a dal,óin,moci zák,,výk"soud,
981g Krátk"d"bé p"d rn lr"",k,y, poskytn utých s"i1", f d *g

ffi ýnutých garanci ostatnich

982ffiarancíjednoráz

účETNi oBDoBl
--- sťŇÉ- MlltuLr

3;2

ffi á\,ky ze vztahu k jlnry j1_o],úm

, -,",.'.:|:.ie cocPn,únrady pohledavek z pňlatych za]lstenl



A.4. lnformace podle § 7 odst,5 zákona c si3, - -]:- , knize podrozvahových úětů

PoLoZK], účrrNi oBDo3
N/lNULE

číslo Název
'-TZ. Or""r,"U"OJ p"drrá,r"zky z poskínuiýcl ga,:,: :3::

0,00 o:00

i o.tatní krátkodobá podminěná pasiva

-4 rcstatni dlouhodobá podm íněná pasiva
29 991,92 -Q8 a13,92

S, Vy*Ůuu"l účet k podrozvahovým účtum

r S.KrpoOmin.zavazky ze soud,sporu správ :;ze, , - ,"

t+ OTpoJmin,.avazky ze soud,sporů,správ,řize, , ., ' :,-

i.Vtit. Ost,poOm.aktiva a ost.podm,pasiva a vyrovnava,;r !,:,
- 

l Ó.t"ini krátkodobá podmíněná aktiva ::
::l

i, o1t"tni dlouhodobá podmíněná aktiva



C. DOPlňUjící informace k položkám raz,la1 ) 3 . -rént učet.jedn.'' a ,,C.1,3. Transfery na pořízení dl.majetku..

číďo
poIožky

účrrt.tí osooaí
BĚžNE i MN,., ,-:1
4 25a 322.96

C 2. Sníž.stavu transferú na poříz,dlouh.ma] i3 ,.: : ::. 43 521,02 1 3 558.20



D.1. Počet jednotlivých věcí a soubor! n- a €:r. -eEc seznam tohoto majetku

Hodnota, 0,00

D.2, Celková výměra lesních pozemkú s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. VýŠe ocenění celkové výměry lesních pozemkú s lesním porostem ve výši 57 Kčtm2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Prúměrná n/Še ocenění výměry lesních pozemků s lesním pořostem ocenéných jiným způsobem

D.7, Komentář k ocenění lesních po2emků jiným způsobem

Hcd.cia 0.00



Fond kulturních a sociálních potřeb

F, Doplňující informace k fondúm úěetnr jednotk;,,

PoLcžKr nĚžlÉ účErrui
oBDoBl-a,, '.-- .. '.-,- -,

Císlo Název

A.l. Poóátečni stav fondu k 1,í, 429 96í,25,

A.ll, Tvorba fondu __ 149 457,00

14g 457 oo1, Základní příděl

2. Splátky půjček na b},t,účely poskyt.do konce ro{J ';]:

3. Náhrady škod a poj.p|ň,od poj,vztah.se k na1 ocřiz z':"c -

4, Peněžni a iiné dary Urěené do fondu

5, ostatní tvorba fondu

A.lll. Cerpání fondu 78 951,00

2, straVoVáni 28 827,0a

3, Rekreace

4, Kultura, tělovýchova á spod 45 734,0o

5, Sociální výpomoci a půjčky

6, Poskytnuté peněžní dary 2 000,00

7. Uhrada příspěvku na penzijni připojištění 2 400,00

8, Uhrada části pojistného na soukromé životni polištěni

9, ostatní užití fondu

A.lV. Konečný stav fondu 500 457,25

i' ].-P-Ňý 
"" 

Olt"ř,:i"iý



,;r

W, Rezervní fond

F, Doplňující informace k fondům účetní,lednctx;,

oBDoBlCíslo Název

D.l. Počáteční stav fondu k í.1. 668 061,82

PoLoZ< BEZNE UCETNL

248,38D.ll. Tvorba fondu

1, Zlepšený Wsledek hospodaření 248,38

2, Nespotřebované dotace u rozpočtu Evropské ,- :

- 3. Nuspotř"*** oot-".u a ","ri""*,,a rl- ,

4. Peněžní dary - účelové

5, Peněžní dary - neúóelové

D,lll. Cerpání fondu 356 129,55l

1. Uhíada žhoíšeného uj,sledku hospodaření

2. Uhrada sankcí

3, posílení fondu investic se souhlasem zřizovate|e

4, Cas, překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklaoy

5 ostatní čerpání ___ 356 129 55]

31 2 1 80,65D.lV, Konečný stav fondu



Fond investic

F. Doplňující informace k fondům úěetn jeCrc:r,

PaLaŽ1 3ĚŽNE ŮČETNÍ
oBDoBÍčíslo Název

969 355,45

F,ll, TVorba íondu 225 540,00

1, Peněž.pr.ve výši odp.dl,nehm.a hm,m,prc\ 225 540.oa

2. lnVestiční příspěvek z rozpočtu zřizoVatele

3, lnvestióní dotace ze státnich fondú a iiných Ve;e. ,:::: a:-

: 4, V" 
"ýš, 

přljffi. p.d"l"*rrěř",,éh" dl""h--","",". -s.
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjeklú

7. Převody z rezeruního íondu

F,lll. Čerpání fondu o,00

1, Poř.a tech,zh.hm,a nehm,dl.maj. s výl.drob.hm,a nehm,di Ť2

Z, Úhrada investičních úvěrú nebo pů]ček

3, odvod do rozpočtu zřizovatele

4. Navýš.peněž,pr,urč,na fin,údž,a opr.m.,kterli, použ,prc sv,č

F.lV. Konečný stav íondu 1 194 895,45

F.l, Počáteční stav fondu k 1.1,

6, Ve l,ýši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictvi příso,cr;



71,

Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.l1,3.Sta,,,c; ' r t,kazu rozvahy

PoLoŽKi účrlli oaooeí
BEZNE

Císlo Název 3-UTTo KoREKCE NETTo
G. Stavby 18 3o8 488,49 3744 498.48 í4 563 990,01 8 220 965,24
C,;, erto"u domy a b},tové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G,3, Jiná neb}tové domy a nebý(ové iednoiky l 8 308 488,49l 3 744 498 48 14 563 990.01 8 220 965,24
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni

Gi ,!;;mr";rÉ€lÉ
G.6, ostatni stavby

Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A,l1,1,Pozemky" vri kazu rozvahy

t lslo

UCETNl oBDoBlPoLOŽKA
lVlNULE

BRUTTo KoREKcE NETTo

BĚžNÉ

iH. Pozemky 177 940,00] 0,00 1 77 940,00 177 940.00
H,1. Stavební pozemky 177 940,00 177 940,Q0. 177 94a.00
H,2. Lesní pozemky

H,3, Zahrady, pastvlny, touXy, ryUniiý 
"

H,4, Zastavěná plocha

H,5_ oStatni pozemky



;r

l, Doplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" vlj,kazu zisku a ztráty

účrrNí osooai(; lSlo

pólóžky
Název pcicž<_.

BEZN E tvtnu rÉ

ll- 
."- -úkŇy; ri"";;r" i ;á;; h "rřt* 0,00

Ů-- _n"tL, pr**ani *i.i oOnotou ."l ure,r, p;r,-j-- : ;
]2 .Cď"tr,í nárr"Ov. p*"ne"i *rrnou hocn*

0,00



J. Doplňující informace k položce "B.l1,4, Vynosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

UIslo

položky

J.

J,1

,,| 2

Název rolcž.
l účETNí oBDoB!

B EZN E V l\,- _:



Údale o projektech paňnerství veřejneho a soukrcmého sektoru

zákl3dní údaje

Druh projektu

2

Datum uzav.sml,

3

obchodnr frma lčo
5

i stavebni íáze

1 Rok zahájeni Rok ukončení

67

počátek konec

lJ

oceslánc dne: F.a: í.- i. c : Podprs rledcucii:c účetnl i --tinc*-].:v

Výdaje vynaložené na pořízení
majetkU

p!!9Y 
1" 1":!"l!9:! Další platby a plnění

u_t9m: E9,_9 nl Poj{n49lky i
t4 25

t-3

1-2

16

18

2a

28t-122

celkem



PROTOKOL O ZPRACOVAN| KEO_W ,1 
,1 1 3a5 tJoU062

výkaz : pŘÍLoHA
za období , 1212021

ke dni 31.,12.2021

Sestava uložena: C lAlis\KEOWdata\Oi Ses:-., ._,' ,,-a?_-2,12.,12KOl .pdf
Do výkazu byla zahrnuta organizace

lČo 71002553

Název Základní škola a Mateřská škola Štěpanovice
Sídío: : Nová 166, 373 73 Štěpánovice


